Финансовый отдел администрации Старицкого района
Тверской области

П Р И К А З

от 18 ноября 2020 года № 78

О внесении изменений
в приказ №73 от 18.12.2019г.
«Об утверждении плана
контрольной деятельности на 2020 год»

В соответствии с Порядком осуществления полномочий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Старицкий
район» Тверской области, утвержденным постановлением администрации Старицкого
района Тверской области от 14.04.2020г. №185, на основании Предписания
территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Тверской области в г.Ржеве
№16/2135 - С от 04.11.2020г. «О проведении дополнительных санитарно
противоэпидемических (профилактических мероприятий)», приказа финансового отдела
администрации Старицкого района №74 от 05.11.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в План контрольной деятельности в муниципальном
образовании «Старицкий район» Тверской области, утвержденный приказом
финансового отдела администрации Старицкого района от 18.12.2019 года №73 (с изм.
от 14.04.2020г №17):

- в приложении 1 исключить объект контроля МБДОУ «Детский сад №2 г.Старица»,
Тверская обл., г.Старица, пер.Аптекарский, д.За. Контрольное мероприятие в
отношении МБДОУ «Детский сад №2 г.Старица» по теме «Проверка правильности
ведения бюджетного (бухгалтерского) учёта и отчётности» не проводить.

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания, подлежит размещению на
официальном сайте МО «Старицкий район» Тверской области, а также в единой
информационной системе в сфере закупок и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2020 года.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая финансовым отделом
администрации Старицкого района

СОГЛАСОВАНО:

Ста:
собрания депутатов

зерской области